
UCHWAŁA NR XLVIII.268.2023 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 5 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i pkt.9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. 
z 2022r. poz.559 ze zm.) i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (jt: Dz. U. z 2022r. 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Promna uchwala co następuje: 

§ 1.   

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 68 665,29 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 68 665,29 zł  

§ 2. 1. Zmienia się treść § 1 pkt. 1 uchwały:Ustala się plan dochodów budżetu na rok 2023 w łącznej 
kwocie 42 849 913,15zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 26 789 063,08zł 

b) majątkowe w kwocie 16 060 850,07zł  

2. Zmienia się Tabelę nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmienia się treść § 1 pkt. 2 uchwały:Ustala się plan wydatków budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 
48 899 948,69złz tego: 

a) bieżące w kwocie 25 434 901,85zł 

b) majątkowe w kwocie 23 465 046,84 zł 

4. Zmienia się Tabelę nr 2 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Zmienia się Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały.Deficyt budżetu wynosi 6 050 035,54 zł i będzie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżka z lat ubiegłych w kwocie 1 050 035,54 zł 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu , wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 5 000 
000,00zł. 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26354D0-222F-4810-894C-EDD626284980. Podpisany Strona 1



Zmiana w "Tabeli nr 1- Dochody budżetu na 2023r. do uchwały budżetowej nr XLIV.245.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                        zał. nr 1 do uchwały nr XLVIII.268.2023 z 05.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 80 100,00 8 800,00 88 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 8 800,00 33 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00 1 200,00 1 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 6 500,00 6 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 100,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 66 737,41 510,00 67 247,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 510,00 510,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 872 906,00 8 100,00 6 881 006,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 203 500,00 5 100,00 1 208 600,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 50,00 50,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 50,00 50,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 5 000,00 5 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

166 000,00 3 000,00 169 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 2 223 404,00 448,29 2 223 852,29

85295 Pozostała działalność 1 976 555,00 448,29 1 977 003,29

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 448,29 448,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 800 000,00 807,00 1 800 807,00

92116 Biblioteki 0,00 807,00 807,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 807,00 807,00

926 Kultura fizyczna 4 900 000,00 50 000,00 4 950 000,00

92601 Obiekty sportowe 4 900 000,00 50 000,00 4 950 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 000,00 50 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26354D0-222F-4810-894C-EDD626284980. Podpisany Strona 1



Razem: 42 781 247,86 68 665,29 42 849 913,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26354D0-222F-4810-894C-EDD626284980. Podpisany Strona 2



Zmiana w "Tabeli nr 2- Wydatki budżetu na 2023r.- do uchwały budżetowej nr XLV.246.2022 z 29 grudnia 2022r.

                                                                        zał. nr 2 do uchwały nr XLVIII.268.2023 z 05.05.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 924 660,00 57 217,00 981 877,00

60016 Drogi publiczne gminne 799 500,00 57 217,00 856 717,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 57 217,00 87 217,00

852 Pomoc społeczna 3 247 456,22 448,29 3 247 904,51

85295 Pozostała działalność 2 351 655,00 448,29 2 352 103,29

3110 Świadczenia społeczne 0,00 445,00 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,29 3,29

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 196 950,00 11 000,00 2 207 950,00

92116 Biblioteki 131 000,00 11 000,00 142 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

131 000,00 11 000,00 142 000,00

Razem: 48 831 283,40 68 665,29 48 899 948,69

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26354D0-222F-4810-894C-EDD626284980. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej

5 7

142 000,00

600 60014 6300 116 460,00

750 75095 2710 747,00

150000,00

5000,00

5000,00

259207,00 160000,00

 Dotacje udzielone w 2023  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych

                    zał. nr 1 do uchwały nr XLVIII.268.2023    z 05.05.2023r.  

/ w zł/

przedmioto

wej

Dzia

ł

Rozdział § Treść Kwota dotacji 

Powiat Białobrzeski

1 2 3 4 6

Jednostki sektora 

finansów publicznych
Nazwa jednostki

921 92116 2480 Samorządowa instytucja  kultury

Województwo Mazowieckie

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 
Nazwa zadania

926 92605 2360 zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu

Ogółem 0,00

754 75415 2820 zadania z zakresu ratownictwa wodnego

921 92195 2810 zadania z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa 

narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A26354D0-222F-4810-894C-EDD626284980. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 3 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 5 Tiret 2 (2)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



